檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年2月5日

發文字號：桃教中字第1050010358號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十(0010358A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知國立彰化師範大學中等教育階段數學領域教學研究中

心辦理「數學探究教學與合作學習及資訊融入教學實作與

分享會」活動一案，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學105年2月4日科所字第1053200064

號函辦理。

二、參加對象：(一)104學年度中心合作夥伴學習社群教師。(

二)全國各中學數學科教師。(三)國立彰化師範大學數學

系及科教所師資生。

三、活動時間：105年3月12日(六)09:00-16:00。

四、報名時間：即日起至3月9日(三)17:00止。

五、報名方式：請上彰師大活動線上報名系統(https://apss.

ncue.edu.tw/sign_up/index.php)查詢「數學探究教學與

合作學習及資訊融入教學實作與分享會」報名。

六、人數限制：50人，如報名人數未達50人，開放現場報名。

七、活動地點：國立彰化師範大學教學大樓1F T102~T105及格

致館1F圓環教室(彰化市進德路1號)。

3

1050001035

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/02/05 10:57

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、承辦人及聯絡方式：張俊鈞專案助理，電話：04-7232105

#3132，電子郵件：sun780407@cc.ncue.edu.tw。

九、參加教師請學校本於權責核予公(差)假登記。

十、檢附本案檢附活動計畫1份。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2016-02-05
09:47:12